Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.08.2014 г.
	№ 1337

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 05.02.2014 г. №138 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Веневский район на 2014-2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Внести в постановление администрации муниципального образования  Веневский район  от 05.02.2014 г. №138 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Веневский район на 2014-2016 годы» следующие изменения:
- в Паспорте муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Веневский район на 2014-2016 годы» п.8 изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования муниципальной программы за счет всех источников финансирования
	Общий объем финансирования – 1961,0 тыс. руб., из них по годам:
2014год – 1645,0 тыс. руб., в том числе 85,0 средства Веневского фонда ПМСП и ПМР; 1560,0 тыс. руб. средства местного бюджета;
2015 год – 135,0 тыс. руб., в том числе 75,0 тыс. руб. средства  Веневского фонда ПМСП и ПМР; 60,0 тыс. руб. средства местных бюджетов;
2016 год- 135,0 тыс. руб., в том числе 75,0 тыс. руб. средства Веневского фонда ПМСП и ПМР; 60,0 тыс. руб. средства местных бюджетов.

- ч. 5 п.5.1.«Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы»  изложитьв новой редакции:
Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы
Общий объем финансирования- 49961,0 тыс.руб.,  в том числе по годам, за счет всех источников финансирования:

	Наименование ресурсов
	Единицы измерения
	Всего
	Потребность

	в том числе по годам

	2014
	2015
	2016

	Финансовые ресурсы, в том числе:
	тыс. руб.
	49961,0
	1645,0
	135,0
	135,0

	Средства Веневского фонда поддержки малого и среднего предпринимательства и программ местного развития
	тыс. руб.
	48235,0
	85,0
	75,0
	75,0

	Местный бюджет
	тыс. руб.
	1726,0
	1560,0
	83,0
	83,0

 -ч. 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» п.5.2. «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» дополнить п.п. 13.
	№
	Наименование показателей
	Значения по годам реализации

	6
	Финансовая поддержка   инфраструктуры  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1500 тыс. руб.
	-
	-

- ч. 7 «Перечень мероприятий муниципальной программы» дополнить  п. 6

	№
	Наименование   мероприятия
	Срок реализа-ции
	Ответственные  за выполнение мероприятия
	Источни-кифинанси-рования
	Сумма расходов всего,
(тыс. руб.)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	6.
	Финансовая поддержка   инфраструктуры  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	2014-2016
	Комитет по экономике,
инвестициям,
развитию АПК и муниципальному заказу администрации МО Веневский район
Финансовое управление  администрации МО Веневский район
	Бюджет муниципального образования Веневский район
	1500,0
	1500,0
	-
	-

2. Сектору информационных технологий  комитета по правовой работе и информационным технологиям  администрации муниципального образования  Веневский район (Шутяев С.А.)  разместить  настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Веневский район в сфере экономики Соловова И.В.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования
Веневский район

Ж.Ю. Абрамова